
Pánská sportovní obuv (tréninková) ADIDAS-Fluidstreet royblu/ftwwht/scrora (EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 70.57325 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky adidas. B otasky na trénink jsou navrženy v moderním sportovním designu. Tréninkové tenisky
pro pány jsou zárukou podpory a výkony při různých volnočasových aktivitách. Stylový vzhled doplňují tři pruhy na
boční straně tréninkových tenisek. Tenisky na trénink pro pány mají klasický střih, který sedne každému sportovci.
Stylově působí nápis adidas na jazyku sportovních bot. Model Fluidstreet je dostupný i ve větší velikosti.

O výbornou cirkulaci vzduchu se postará síťovinový svršek botasek na sport. Špička sportovních tenisek je posílena
dodatečným materiálem pro vyšší úroveň ochrany prstů na noze. Měkká stélka tenisek na trénink zajistí vysokou
úroveň pohodlí při nošení. Vložka Ortholite poskytuje měkký pocit při nošení.

Benefitem tréninkových botasek je Cloudfoam mezipodešev, která zabezpečí vynikající odpružení a tlumení nárazů.
Podrážka značkových tenisek je protiskluzová. Modré tenisky jsou vynikajícími společníky na trénink, různé sporty a
cvičení. Vhodné i na aktivní trávený volný čas.

Detaily produktu:

běžný střih
trendy sportovní vzhled
posílena špička boty
klasické šněrování
měkká stélka
Ortholite vložka
mezipodešev Cloudfoam
odolná protiskluzová podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


